
 

                        

          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО ТУЖИЛАШТВО  

                 Р 25/2023 

        13.02.2023. године 

 

        На основу чл.144 и 146 Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019), 

ВФ Апелационог јавног тужиоца  у Нишу Небојша Тасић,  дана 13.02.2023. године, доноси  

 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА  

за набавку добра -на коју се Закон о јавним набавкама не примењује – 

набавка добра – Производи за чишћење  

набавка број 3 

 

      По спроведеном поступку набавке у смислу чл.27 ст.1 тач.1 ЗЈН,  добра - Производи за 

чишћење за потребе Апелационог јавног тужилаштва  у Нишу.  (према општем речнику 

набавке под називом : добра – Производи за чишћење –39830000), и процењеној вредности 

набавке од 25.000,00 динара без ПДВ-а, односно 30.000,00 динара са ПДВ-ом.,  Наручилац – 

Апелационо јавно тужилаштво у Нишу, уговор додељује:  

 

         понуђачу  „Nataly drogeria“ ТР Ниш, Благоја Паровића 4/12, по понуђеној цени, у 

износу од  24.826,00 динара без ПДВ-а, односно 29.791,20 динара са ПДВ-ом.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

1. Предмет јавне набавке је  добра - Производи за чишћење за потребе Апелационог јавног 

тужилаштва  у Нишу.  (према општем речнику набавке под називом : добра – Производи 

за чишћење -39830000) 

2.  Процењена вредност набавке ( без ПДВ)  је  25.000,00 динара, односно 30.000,00 динара 

са ПДВ-ом. 

3. Средства су планирана за 2023 годину на књиговодственој позицији 426800. 

4. Набавка је евидентирана у Плану набавки на које се закон не примењује Апелационог 

јавног тужилаштва  у Нишу за 2023. годину под редним бројем 3/22. 

5. Дана 06.02.2023. године ВФ Aпелационог јавног тужиоца у Нишу донео је одлуку о 

спровођењу поступка набавке Р 25/2023. 

6. Период важења уговора до 31.12.2023.године.   

 

Лице овлашћено  за спровођење поступка одређена одлуком Вф Апелационог јавног 

тужиоца припремило је и дана 06.02.2023. године објавило Позив за достављање понуда на 

интернет презентацији Апелационог јавног тужилаштва у Нишу, као и на мејл адресе три  

потенцијалн1 понуђача. 

 

У позиву за достављање понуда остављен је рок за подношење понуда који је истекао дана 

10.02.2023. године у 12,00 часова. У остављеном року доставом  на мејл Апелационог јавног 

тужилаштва у Нишу  до дана 10.02.2023. године, поднета  је  једна   благовремена  понуда. 

 Након истека рока одређеног за подношење понуда дана 10.02.2023. године, са почетком 

у 12,30 часова, се  приступило отварању понуда. 



 2 

 

Број под којим је понуда заведена код наручиоца:  

 
Редни 

број 

Назив понуђача Број под којим је 

понуда заведена код 

наручиоца 

Датум 

достављања 

понуде 

Време/час  

пријема 

понуде у 

тужилаштво 

1.  „NATALY DROGERIJA“ TР 

Ниш 

Р.бр. 25/2023 10.02.2023. 09,58 

 

Обавезни елементи понуде: 

 
Редни број Назив понуђача Образац 

понуде-обр.1 

Образац структуре 

понуђене цене обр. 2 

Модел уговора 

1.  „NATALY DROGERIJA“ TР 

Ниш 

+ + + 

 

Увидом у достављене понуде утврђено је да понуде не садрже недостатке у погледу 

обавезних елемената/захтеване документације. 

       Критеријум за доделу уговора је економски најповољнија понуда која садржи најнижу   

понуђену цену. 

    

        Понуђене цене:  

 
 

ПОНУЂАЧ 
Број и датум понуде Укупна цена  без 

 ПДВ-а 

Укупна цена са 

ПДВ-ом 

„NATALY DROGERIJA“ TР 

Ниш 

Р.бр.25/2023 од 

10.02.2023.године 
24.826,00 29.791,20 

 

    

Лице овлашћено за спровођење поступка набавке констатовало је да су у предметном 

поступку достављена једна   благовремена понуда понуђача, од којих је понуда „Nataly Drogeria“ 

TR Ниш , прихватљива и нема рачунске грешке.  

 

              Сходно одређеном критеријуму за доделу уговора, Одговорно лице Наручиоца 

прихватило је предлог овлашћеног лица за набавку, те је донело одлуку о додели уговора 

понуђачу „Nataly Drogeria“ TР Ниш , Благоја Паровића 4/12 , као  економски најповољнијој 

понуди на основу критеријума најнижа понуђена цена,  по понуђеној цени, у износу од 24.826,00 

динара без ПДВ-а, односно 29.791,20 динара са ПДВ-ом.  

          

 

 

        Вф Апелационог јавног тужиоца  

                                                                                                           Тасић Небојша 


